
Câmara Municipal do Carmo - Rua Princesa Isabel, nº 15 - sala 02, Carmo, RJ, Cep: 28640-000

A Câmara Municipal de Carmo, da garantia da autenticidade deste documento, desde que obtido e visualizado através do endereço: https://www.carmo.rj.leg.br/institucional/diario-oficial-do-legislativo

Ano V | Nº 003 | Segunda-feira, 26 de Janeiro de 2026 | Poder Legislativo

 

Página 1 de 2

 

  

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

  



Câmara Municipal do Carmo - Rua Princesa Isabel, nº 15 - sala 02, Carmo, RJ, Cep: 28640-000

A Câmara Municipal de Carmo, da garantia da autenticidade deste documento, desde que obtido e visualizado através do endereço: https://www.carmo.rj.leg.br/institucional/diario-oficial-do-legislativo

Ano V | Nº 003 | Segunda-feira, 26 de Janeiro de 2026 | Poder Legislativo

Página 2 de 2

 

  

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

  

PORTARIA N.º 002/2026

O VEREADOR Vilmar Dias de Carvalho, Presidente da Câmara 

Municipal de Carmo/RJ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Baixar a presente Portaria para:

Art. 1º - Revogar a Portaria n.º 001/2026, de 01 de janeiro de 2026, 

que dispôs sobre a composição das Comissões Permanentes da 

Câmara Municipal de Carmo/RJ.

Art.2º - Ficam preservados os efeitos jurídicos dos pareceres já 

emitidos pelas comissões então constituídas.

Art. 3º - A composição das Comissões Permanentes será definida na 

forma prevista no Regimento Interno da Câmara Municipal.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se, fazendo-se as anotações necessárias.
    

Carmo, 26 de Janeiro de 2026

VILMAR DIAS DE CARVALHO

PRESIDENTE

            

 

Expediente do Diário Oficial Eletrônico

- Instituido no Gabinete do Prefeito, todas as publicações

são centralizadas, revisadas e aprovadas ou não para

diagramação e publicação pela Coordenação do Diário

Oficial Eletrônico no Caderno do Legislativo.

- Os contatos podem ser feitos através do endereço de

email secretaria@carmo.rj.leg.br .

O horário de funcionamento é de 8 às 17 horas, de Segunda à Sexta-feira.

- As edições do Caderno do Legislativo do Diário Oficial são 

GRATUITAS, e podem ser acessadas através do endereço 

eletrônico abaixo, independentemente de qualquer tipo de 

https://www.carmo.rj.leg.br/institucional/diario-oficial-do-legislativo

cadastro. 


		2026-01-26T12:08:48-0300
	Brasil
	CAMARA MUNICIPAL DO CARMO
	Assinador Serpro




